

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಬೆಂಕ್ Canara Bank

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ದಮೆ

भारत सरकार का उपक्रम

(A Govt of India Undertaking)

ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ Syndicate

General Administration Section, Circle Office, Manipal – 576 104.
Ph:0820-2570909 e-mail: gacompl@canarabank.com

PREMISES REQUIRED

Offers are invited under TWO- BID SYSTEM from the owners of commercial space preferably in the Ground Floor and ready for occupation with required Power Load, for Branch at the following location:

Location, Place	Carpet Area in Sft
Shivamogga Bommanakatte, Shivamogga Dist.	2000 sft (Including ATM Space)

The details are published in the Bank's Website: <https://www.canarabank.com>. The necessary application forms may be obtained from the above mentioned offices or Canara Bank Regional Office, Atal Bihari Vajapaye Badavane Malligenahalli, Sagar Road, Shivamogga, Pin - 577 205 or downloaded from the Bank's Website under Tenders. Last date of submission is on **07.08.2024 up to 3.00 P.M.**

Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's website only.

Sd/-

Assistant General Manager
Manipal Circle

Place: Manipal
Date : 17.07.2024

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಬೆಂಕ್ Canara Bank

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ದಮೆ

भारत सरकार का उपक्रम

(A Govt of India Undertaking)

ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ Syndicate

ಪ್ರಧಾನ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ, ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಣಿಪಾಲ - 576 104.

ದೂರವಾಣಿ: 0820-2570909 ಇ-ಮೇಲ್: gacompl@canarabank.com

ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಶಾಖೆ/ಕಚೇರಿ ತೆರೆಯಲು ನೆಲ ಅಂತ್ಯಸ್ಥನಲ್ಲಿ ಇರುವ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಳಿಗೆ/ಕಟ್ಟಡ ಬಾಡಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಎರಡು ಬಿಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ನೆಲಮಹಡಿ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯ ವಿರುವ ಪವರ್ ಲೋಡ್ ಹೊಂದಿರುವ ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಆಸಕ್ತ ಕಟ್ಟಡ ಮಾಲೀಕರಿಂದ ಬಿಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಬೇಕಾಗಿರುವ ಸ್ಥಳ ಹಾಗೂ ವಿಳಾಸ	ಬೇಕಾದ ಸ್ಥಳದ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ
ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಬೊಮ್ಮನಕಟ್ಟೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	2000 ಚದರ ಅಡಿ (ಎಟಿಎಂ ಜಾಗ ಸೇರಿ)

ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.canarabank.com> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಗತ್ಯ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕಚೇರಿ ಅಥವಾ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿ, ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ಬಡಾವಣೆ, ಮಲ್ಲಿಗೆನಹಳ್ಳಿ, ಸಾಗರರೋಡ್, ಶಿವಮೊಗ್ಗ-577 205 ಇಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಬಿಡರ್‌ಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 07.08.2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂವಹನಗಳು, ಕೊರಿಜೆಂಡಮ್ ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ: ಮಣಿಪಾಲ

ದಿನಾಂಕ : 17.07.2024

ಸಹಿ/-

ಸಹಾಯಕ ಮಹಾ ಪ್ರಬಂಧಕರು, ಮಣಿಪಾಲ ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ,